2021 年 3 月 19 日

EOL-WCE6.0-202103-1

お客様各位

東京エレクトロンデバイス株式会社
クラウド IoT カンパニー

エンベデッドソリューション部

マイクロソフト社 Windows CE 6.0 関連ライセンス供給終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いております組み込み機器向けマイクロソフト社 Windows CE 6.0 関連製品に
つきましては、下記の通り 2022 年 2 月 28 日にて供給期限を迎えますのでご報告申し上げます。
尚、現在のマイクロソフト社 Embedded 製品の供給ポリシーは、製品リリース後 15 年になり
ますが、一部の製品については、製品リリース後 10 年になっております。
今後とも、弊社取り扱い製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：
1. Microsoft Windows CE Core 6.0
2. Microsoft Windows CE Core Plus 6.0
3. Microsoft Windows CE 6.0 Pro
4. Microsoft Windows CE Vertical 6.0 Network Projector
5. Microsoft Windows CE Platform Builder 6.0

  マイクロソフト社ライセンス供給期限：2022 年 2 月 28 日
  弊社最終受注期限：2021 年 12 月 24 日
  弊社最終出荷期限：2022 年 1 月 31 日
  貴社最終出荷期限：2022 年 2 月 28 日
    注）最終出荷期限は貴社 Windows 搭載製品の最終出荷日